DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DA DISTRIBUIÇÃO
ESPACIAL DAS INSTITUIÇÕES PÚBLICAS DE EDUCAÇÃO EM FORMOSA-GO:
CONTRIBUIÇÕES PARA A IMPLEMENTAÇÃO DE UM NOVO PLANO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO de autoria de JAQUELINE PEREIRA EVANGELISTA, IZAIAS DE SOUZA
SILVA, foi publicado nos Anais do XV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94070

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94070